
Výzva k podání nabídky 
 

 

Název zakázky: Technické zhodnocení jazykové učebny ZŠ 

Předmět zakázky 

(služba/dodávka/stavební práce) : 

Dodávka zboží 

Datum vyhlášení zakázky: 30. 07. 2019 

Název/ obchodní firma zadavatele: Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín 

Sídlo zadavatele: Družba 1178, Brumov-Bylnice, PSČ 763 31 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele, vč. kontaktních údajů 

(telefon a emailová adresa) 

Mgr. Roman Rydval 

Tel.: 577 331 446-7, 777 11 88 69 

e-mail: zsbru@centrum.cz  

IČ zadavatele: 70877718 

DIČ zadavatele: - 

Kontaktní osoba zadavatele, vč. 

kontaktních údajů (telefon a 

emailová adresa): 

Mgr. Roman Rydval 

Tel. 577 331 446-7, 777 11 88 69 

zsbru@centrum.cz  

Lhůta pro podávání nabídek (data 

zahájení a ukončení příjmu, vč. času) 

Lhůta pro podání nabídek začne běžet: 02. 08. 2019 ve 12:00 hodin. 

Lhůta pro podání nabídek skončí: 16. 08. 2019 ve 12:00 hodin. 

 

Popis předmětu zakázky: Předmětem veřejné zakázky je dodávka zboží (technické vybavení 

jazykové učebny) do Základní školy Brumov-Bylnice podle této 

specifikace: 

 

Ovládací pult učitele, 1 ks: 

 učitelské pracoviště musí být řešeno jako jednoúčelové velmi 

jednoduše ovladatelné zařízení, požadavek na záruku 5let 

 k tomuto účelu nesmí být použit personální počítač PC (PC 

musí být pouze připojitelný k jednoúčelovému ovládacímu 

pultu učitele) 

 učitelské pracoviště s ovládacím pultem musí umožňovat 

digitálně ovládat hlasitost v učitelských sluchátkách přímo z  

klávesnice ovládacího pultu a musí obsahovat min. čtyři 

přípojná  místa na panelu pro vnější zdroje signálu bez 

použití rozšiřujících kabelů 

 

Jazyková sluchátka, 25 ks: 

 dle žákovských pracovišť a jedno učitelské do učebny s 

velmi mechanicky odolnými uzavřenými sluchátky a dyna-

mickým mikrofonem 

  

Jazykový MP3, CD/SD/USB přehrávač, 1 ks: 

 přehrávač musí být jednoúčelové zařízení připojitelné k 

ovládacímu pultu učitele a vybaven digitálním výstupem 

 jednoduše ovládané zařízení s možností zpomalování, 

zrychlování a nekonečného opakování libovolného úseku 

věty, slova, bez jakékoliv nutné přípravy a bez použití PC 

vzhledem k mj. podstatně větším nárokům na ovládání a 

čas 

 

Digitální přehrávač – recorder, 1 ks: 

 musí jednoduše umožňovat přímý převod z vestavěné 

mechaniky CD přehrávače do  USB FLASH a SD pamětí 

ve formátu MP3 bez použití k tomuto účelu počítače PC 

(vzhledem k požadované jednoduchosti při ovládání) 

 přehrávat z USB FLASH a SD pamětí a CD 

 nahrávat do USB FLASH a SD paměti ve formátu MP3 

 přehrávat přes vestavěné reproduktory 

 digitální přehrávač musí tvořit s CD přehrávačem jeden 

kompaktní celek (vzhledem k minimalizaci propojovacích 

kabelů)  

 

mailto:zsbru@centrum.cz
mailto:zsbru@centrum.cz


Záruční a pozáruční servis, délka záruky 

Montážní materiál pro učebnu 

Instalace a uvedení do provozu v učebně 

Instruktáž 

Doprava 

 

 

Požadavky na varianty nabídky 

Zadavatel vylučuje možnost variantních řešení s právem vyloučit 

uchazeče z výběrového řízení při nesplnění podmínek daných 

zadavatelem. 

Veřejná zakázka je zadávána jako celek, nedělí se na případně 

samostatně zadávané části. Uchazeč je proto oprávněn podat nabídku 

výlučně na celý předmět veřejné zakázky. 

 

Způsob zpracování nabídkové ceny: 

Nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v české měně 

v členění na cenu celkem bez DPH, výši sazby DPH, výši DPH a cenu 

s DPH, a to u každé položky, a celkovou částkou za kompletní 

dodávku. 

Není-li uchazeč plátcem DPH, tuto skutečnost uvede ve své nabídce a 

doplní nabídkovou cenu bez DPH i s DPH ve stejné výši.   

Nabídková cena musí obsahovat veškeré nutné náklady k řádné                  

a včasné realizaci celého předmětu veřejné zakázky včetně dopravy a 

případných dalších souvisejících nákladů. Nabídková cena musí být 

cenou pevnou, nezávislou na změně podmínek v průběhu realizace 

veřejné zakázky. 

 

Předpokládaná hodnota zakázky 

vyjádřená v Kč bez DPH 

215.000,00 Kč bez DPH 

  

Typ zakázky1 zakázka malého rozsahu – mimo zákon o veřejných zakázkách (v 

souladu s §31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách 

v platném znění) 
Lhůta dodání (zpracování zakázky)/ 

časový harmonogram plnění/ doba 

trvání zakázky 

Zadavatel pro plnění veřejné zakázky stanoví následující termíny:  

a) zahájení plnění zakázky: ihned po uzavření smlouvy; uzavření 

smlouvy se předpokládá v závislosti na vývoji zadávacího řízení do 

pěti dnů ode dne vyhlášení výsledku výběrového řízení 

b) ukončení plnění veřejné zakázky: 

do 06. 09. 2019 

 

Místa dodání/převzetí nabídky: Nabídky je zadavateli možno podávat během lhůty pro podávání 

nabídek na adrese: Základní škola Brumov-Bylnice, okres Zlín, Družba 

1178, 763 31 Brumov-Bylnice, nebo osobně do ředitelny školy k rukám 

Mgr. Romana Rydvala. Nabídka bude v uzavřené obálce s označením 

„VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ - JAZYKOVÁ UČEBNA – NEOTVÍRAT“. 

 

Hodnotící kritéria: 1. Nabídková cena celé zakázky včetně DPH (70%) 

2. Míra splnění specifikace zadavatele  (15%) 

3. Záruční a pozáruční servis, délka záruky (15%) 

 

Požadavky na prokázání splnění 

základní a profesní kvalifikace 

dodavatele na základě zadávací 

dokumentace2: 

Žadatel doloží v originále nebo v prosté kopii tyto dokumenty: 

1. Základní kvalifikační předpoklady 

- uchazeč prokazuje čestným prohlášením o splnění základní 

způsobilosti ve smyslu § 74 odst. 1 zákona (viz Příloha č. 2 

této výzvy). Prohlášení musí být podepsáno osobou 

oprávněnou jednat za uchazeče. 

2. Profesní kvalifikační předpoklady  

Splnění profesní kvalifikace uchazeč prokazuje: 

-    prostou kopií výpisu z obchodního rejstříku či jiné obdobné 

                                                 
1 Uveďte, zda se jedná o zakázku nadlimitní, podlimitní či malého rozsahu. 
2 Pokud je požadováno pro vybraný druh výběrového řízení dle hodnoty předpokládané ceny dodávky 



evidence, pokud je v ní zapsán podle zvláštních právních 

předpisů (ne starší 90 dnů ke dni podání nabídky); 

-  prostou kopií dokladu o oprávnění k podnikání podle 

zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky. 

3. Technické kvalifikační předpoklady  

Uchazeč prokazuje předložením seznamu realizací alespoň 3 

obdobných zakázek za poslední 3 roky (v seznamu bude 

uvedený předmět a rozsah zakázky, objednatel a termín 

realizace) v hodnotě min. 100 tis. Kč bez DPH.  

 

Požadavek na uvedení kontaktní 

osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci zakázky, její 

telefon, e-mailovou adresu a adresu pro doručení výsledku výběrového 

řízení.  

 

Požadavek na písemnou formu 

nabídky (včetně požadavků na 

písemné zpracování smlouvy 

dodavatelem): 

Nabídka musí být v plném rozsahu zpracována v písemné listinné 

formě a v českém jazyce. Nabídka bude obsahovat popis technických 

parametrů jednotlivých druhů zboží a výslovně uvede, zda ve všech 

částech vyhovuje specifikaci zadavatele, příp. vyjmenuje odchylky 

od zadání. 

Nabídka bude obsahovat podepsaný písemný návrh smlouvy na 

dodávku zboží v souladu s předmětem této zakázky a jeho technickou 

specifikací včetně obchodních podmínek. Další náležitosti návrhu 

smlouvy: 

- smluvní strany 

- předmět plnění 

- cena celé zakázky bez DPH (včetně DPH) 

- lhůta dodání 

- místo dodání 

 

Povinnost uchovávat doklady a 

umožnit kontrolu: 

Smlouva s vybraným dodavatelem musí zavazovat dodavatele, aby 

umožnil všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést 

kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou 

právními předpisy ČR k jejich archivaci. 

 

Další podmínky výzvy: Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného dodavatele a výběrové 

řízení ukončit v souladu s platnou legislativou.  

Zadavatel nevrací uchazečům předložené nabídky zpět. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit uchazeče, který nesplnil 

požadovanou kvalifikaci a zadání nabídky. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených se zpracováním 

nabídky a s účastí ve veřejné zakázce. 

Výsledek veřejné zakázky bude uchazeči sdělen do 5 dnů od rozhodnutí 

zadavatele. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Brumově-Bylnici 30. 07. 2019         Mgr. Roman Rydval 

        ředitel ZŠ Brumov-Bylnice 

 

 


		2019-07-30T13:37:18+0200
	Mgr. Roman Rydval




